2025/06/1010
责任编辑：钱虹 制版编辑：高如哈

分类公告

■ 公 告

内蒙古蒙查杆文化产业有限公司：
本院受理杨雄与你单位劳动关系、工

伤待遇争议案件（新劳仲案字〔2025〕393
号），因无法与你单位取得联系，根据《劳
动人事争议仲裁办案规则》第二十条的规
定，向你单位公告送达答辩通知书、开庭
通知书、申请书副本及证据材料等仲裁材
料。现定于 2025 年 8 月 19 日上午 9 时在
呼和浩特市新城区成吉思汗大街 39 号泰
和北街新城区社会治理中心（原新城区政
务服务中心三楼）三楼仲裁庭开庭，无正
当理由不到庭的，本院将作缺席裁决。自
公告之日起经过30日，即视为送达。请于
开庭后20日内来本院领取裁决书，逾期不
领即视为送达。

特此公告
呼和浩特市新城区劳动争议仲裁院

2025年6月10日

■ 提存款受领通知

于旺：
依据内蒙古自治区赤峰市中级人民法

院（2007）赤刑一初字第 19 号《刑事附带民
事判决书》，张士琦的父亲张殿林代张士琦
将赔偿给你的民事赔偿款经济损失人民币
7992.48元提存至内蒙古自治区乌兰浩特市
兴安公证处，请你持本人有效身份证件前来
我处领取。

公证处地址：兴安盟乌兰浩特市君御
华庭一期23号楼1单元3楼兴安公证处

电话：0482-8215412
内蒙古自治区乌兰浩特市兴安公证处

2025年6月10日

■ 公 告

杭锦后旗领航汽车销售有限责任公司：
现依法向你单位公告送达《杭锦后旗

劳动保障监察履行行政决定催告书》（杭人

社监催字〔2025〕第 1 号），请你单位自收到
催告书之日起十日内履行下列义务：支付拖
欠袁巧莲的工资 26104 元。如逾期仍未履
行义务，本局将依法申请人民法院强制执
行，你单位可于收到本公告之日起七日内向
本局进行口头或书面陈述申辩。逾期视为
放弃该权利。自本公告发布之日起经过30
日即为送达。

特此公告
杭锦后旗人力资源和社会保障局

2025年6月10日

■ 仲裁公告

李玉珍（身份证号150223196604250023）：
呼和浩特仲裁委员会（以下简称“本

会”）受理的申请人内蒙古东方甘迪尔蒙古
风情园有限责任公司与你之间关于租赁合
同纠纷案已审理终结。现依法向你公告送
达《呼和浩特仲裁委员会决定书》（呼仲案字
［2024］第 343 号）。依据《中华人民共和国
民事诉讼法》第九十五条之规定，你应自本
公告发出之日起30日内来本会领取上述文
书，逾期即视为送达。（联系人：赵霞，联系电
话0471-4614889）

呼和浩特仲裁委员会
2025年6月10日

■ 遗失声明

王换奎于1998年购买了位于赛罕区东
二环南路郊区教育局教师安居工程3号楼4
单元 3 楼中户的房屋，建筑面积 64.38 平方
米。购房者不慎将购房收据丢失，购房收据
金额是4.6万元整，特此声明。

齐梅于1998购买位于赛罕区东二环南
路郊区教育局教师安居工程3号楼5单元4
楼东户（0401 室）的房屋，房屋建筑面积为
69.82平方米。上述房屋购房款共计人民币
［大写］肆万捌仟捌佰柒拾肆元整（小写金额
Y48874元），特此声明。

李四平，将中华人民共和国残疾人卡
丢失，证号：15262219660712551642，声明作

废。
托克托县粮食管理局遗失开户许可证

原件，核准号：Z1910000021603，开户银行：
中 国 农 业 银 行 托 克 托 县 支 行 ，账 号 ：
535101040000739，声明作废。

本人祁利君于2021年8月29日购买泽
信云筑1号楼二单元902房屋一套，一次性
付 款 ，房 屋 总 价 1446823，收 据 编 号 ：
YZ01030，收据全部丢失，现声明原收据作
废。

陈敏心《出生医学证明》，性别：女，于
2012年12月2日在莫力达瓦达斡尔族自治
旗人民医院出生，父亲：陈伟东，母亲：董宏
梅，出生证编号：L150147331，声明作废。

莫力达瓦达斡尔族自治旗尼尔基镇庆
金建筑维修队将25张增值税专用发票（中
文三联无金额限制版）丢失，发票代码：
1500194130， 发 票 号 码 ： 02910321-
02910345，声明作废。

将准格尔雷锋车队志愿者协会在准格
尔旗蒙商村镇银行有限责任公司的开户许
可证遗失，银行核准号为 J2053000618202，
声明作废。

郭二平于1997年购买了位于赛罕区东
二环南路郊区教育局教师安居工程1号楼3
单元 3 楼中户的房屋，建筑面积 64.58 平方
米。购房者不慎将购房款收据丢失，购房款
收据金额为30000元整，特此声明。

业 主 靳 文 龙（ 身 份 证 号 码 ：
150104198206090014），不 慎 将 亿 福 家 园
E1-1单元701号、建筑面积108.6平方米房
屋合同和收据丢失，声明作废。

丰镇市神话尚川味火锅店 ，统一社会
信用代码: 92150981MA0Q3GYE1C ，公章
丢失，声明作废。

2025年6月10日

■ 拍卖公告

受相关单位委托，我公司定于 2025 年
6 月 17 日 10 时起至 2025 年 6 月 18 日 10 时
止（延时的除外）在京东网资产竞价网络平
台（网址 https：//zcpm.jd.com/）公开拍卖以

下资产，标的一：A类生物安全运输箱10个
（12L-双罐-40 支试管），效期到 2025 年 12
月 15 日，起拍价 8294 元；标的二：隔离衣
3000 套 GLY-I 型（1200mm×1400mm），效
期到2025年10月10日，起拍价10800元；标
的三：隔离衣 2040 套 GLY-I 型（1200mm×
1400mm），效期到2025年10月9日，起拍价
7344 元；标的四：检查手套 L 橡胶 100 盒无
粉麻面 普通级×100 只，效期到 2025 年 10
月14日，起拍价1810元；标的五：医用隔离
面罩 15460 片 20×220mm，效期到 2025 年
11 月 27 日，起拍价 21644 元；标的六：医用
隔离鞋套 10000 双 42cm×55cm，效期到
2025 年 10 月 11 日，起拍价 31000 元；标的
七：医用隔离鞋套 3000 双 42cm×55cm，效
期到2025年10月21日，起拍价9300元；标
的八：医用隔离鞋套 4600 双 42cm×55cm，
效期到2025年10月20日，起拍价14260元；
标 的 九 ：医 用 隔 离 鞋 套 4800 双 42cm ×
55cm，效期到 2025 年 10 月 10 日，起拍价
14880 元；标的十：医用隔离鞋套 14800 双
42cm×55cm，效期到2025年10月19日，起
拍价 45880 元；标的十一：医用隔离鞋套
8000双42cm×55cm，效期到2025年10月8
日，起拍价24800元；标的十二：医用隔离鞋
套 4600 双 42cm×55cm，效期到 2025 年 10
月 10 日，起拍价 14260 元；标的十三：医用
隔离鞋套 9200 双 42CM×55CM，效期到
2025 年 10 月 9 日，起拍价 28520 元；标的十
四：标的十四：医用外科手套7（弯型麻面灭
菌级）×50双200盒，效期到2025年10月23
日，起拍价 9440 元；标的十五：医用外科手
套8（弯型麻面 灭菌级）×50双600盒，效期
到2025年10月19日，起拍价28320元；标的
十六：医用外科手套 8（弯型麻面 灭菌
级）×50 双 24 盒，效期到 2025 年 10 月 11
日，起拍价 1132.8 元。报名及标的物展示
时间：从即日起至平台规定时间止。

请扫描公告二维码关注我公司公众号
查看所有标的详情及参拍须知！

联系电话：18604888189
13488572202

内蒙古及时雨拍卖有限公司
2025年6月10日